
Příloha č. 1 Technická specifikace 
 
 
  
 
   

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 

Rámcová dohoda na provedení funkčních zkoušek  

Předmět plnění: 

Zadavatel požaduje provedení funkční zkoušek u analyzátorů plynných a tuhých znečišťujících 
látek v rozsahu ČSN EN 14181, nebo dle jiné harmonizované normy – popř. jiného 
rovnocenného řešení v souladu s § 90 odst. 3 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Zadavatel předpokládá provedení cca 70 funkčních zkoušek v tomto členění: 

• Tuhé znečišťující látky – 21x 
• NH3 – 13x 
• CO, NO, SO2, O2 – 36x 
• CO, NO, SO2, O2, HCl, HF, H2O, TOC – 2x 

Součástí protokolu z funkční zkoušky bude i její servisní část, jejíž provedení a protokol 
dodavatel zajistí u provozovatele v dostatečném předstihu před provedením poptávané části 
FZ. 

Místa plnění, kde zadavatel předpokládá provedení funkčních zkoušek: 
• Elektrárna Třebovice ETB, 
• Teplárna přívoz TPV,  
• Teplárna Karviná TKV,  
• Teplárna dolu ČSM TDČSM,  
• Teplárna Přívoz TFM,  
• Teplárna Přerov TPŘ,  
• Teplárna Olomouc TOL,  
• Teplárna Krnov TKR,  
• Veolia Kolín VKOL,  
• Veolia Praha VPHA. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost rozšířit provádění FZ i na další místa plnění, která mohou 
nastat z důvodu zprovoznění nového zdroje. Zadavatel si vyhrazuje možnost provádění dalších 
FZ z důvodu poruchy nebo opakování kvůli negativního výsledku FZ.  
  


	TECHNICKÁ SPECIFIKACE
	Rámcová dohoda na provedení funkčních zkoušek


